
Zarządzenie Nr 75/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie: ustalenia harmonogramu realizacji dochodów i wydatków budżetu gminy Gostyń 

na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) 

 

Burmistrz zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się harmonogram realizacji prognozowanych dochodów budżetu gminy na 

2015 r. zgodnie z załącznikiem 

2. Ustala się harmonogram realizacji wydatków budżetu gminy na 2015 r. zgodnie 

z załącznikiem 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i kierownikom 

jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Elżbieta Palka 




	Zarzadzenie_75
	Zarządzenie Nr 75/2015
	Burmistrz zarządza, co następuje:


	201505051330

